
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Oggetto: A.S. 2023/2024. 

Sito web 

Ai Docenti 

Assegnazione docenti di disciplina e di sostegno alle classi ITI ed IPSEOA, 

rimodulazione n. 2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio decreto n. 3970/I del giorno 9 Settembre 2023; 

VISTO lo stato dell'arte delle individuazioni dei docenti di disciplina da parte dell’U.A.T. di Napoli; 

PRESO ATTO della conclusione circa l’assegnazione dei docenti di sostegno da parte dell’U.A.T. 

di Napoli a quest’Istituto; 

REALIZZATA l’analisi tecnica circa lo stato delle studentesse e degli studenti diversamente abili; 

 

DECRETA 

la rimodulazione di assegnazione dei docenti di disciplina alle classi n. 2 e l’assegnazione dei 

docenti di sostegno alle classi interessate, come da tabella A allegata. 

 

 l’assegnazione dei docenti alle classi potrà subire ulteriori modulazioni, sempre nel 

rispetto delle necessità didattiche. 

 Le ore di potenziamento saranno ulteriormente rimodulate e devono ritenersi flessibili. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2023-10-06T19:40:47+0200
	EUGENIA CARFORA




